Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Geistliche Texte - Dg 46

Bruno <von Köln, Heiliger>

[Südwestdeutschland?], [Ende des 15. Jahrh.]

[Merkspruch:] Anno millesimo quarto quoque si bene penses

[urn:nbn:de:bsz:31-311633](#)

sed pro rapuladeris sedis no pribus
intrae istum placu p filius huius s. mures 3 filios 193 aut
mores ad alba spissit et malidicti p. hys impetrat libato impetrat
notris domina condita subse et per pena huius et p. p. p.
ad ead timore de huius p. p. et p. et p. et p. et p. et p.
hys adiut et fendo aplo arbo rauipid exponit et quod dicit
et p. secundus effectus